
 

1 

 

USNESENÍ 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 05/2018 

konaného dne 30.10.2018 
 

 

Usnesení č. 01/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání ustavujícího 

zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 05/2018  

01. Zahájení (složení slibu) 

02. Schválení pořadu jednání (určení ověřovatelů a zapisovatele, námitky proti zápisu)  

03. Volba starosty a místostarosty 

a) určení, které funkce budou členové zastupitelstva obce vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění 

b) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

c) volba starosty 

d) volba místostarosty 

04. Zřízení výborů zastupitelstva obce 

a) určení počtu členů výborů 

b) volba předsedy a členů finančního výboru 

c) volba předsedy a členů kontrolního výboru 

d) volba předsedy a členů kulturního výboru 

05. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce 

06. Rozpočtové opatření č. 7/2018 

07. Diskuse 

08. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/05/2018 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu z ustavujícího 

zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 05/2018 Lukáše Badina a Mgr. Svatavu 

Hájkovou.  

 

Usnesení č. 03/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje, že pro výkon funkce starosty bude člen 

zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn.  

 

Usnesení č. 04/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje tajný způsob volby starosty a 

místostarosty stanoveným postupem. 

 

 

 



 

2 

 

Usnesení č. 05/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí starostou obce Ing. Petra Slavíka. 

 

Usnesení č. 06/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí místostarostou obce Ing. Ondřej Čáp. 

 

Usnesení č. 07/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje zřízení finančního, kontrolního a 

kulturního výboru, které budou minimálně tříčlenné. 

 

Usnesení č. 08/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí předsedou finančního výboru Mgr. Bohuslava 

Slavíka. 

 

Usnesení č. 09/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí členy finančního výboru Lukáše Badina a Ing. 

Davida Tesaře. 

 

Usnesení č. 10/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí předsedou kontrolního výboru Radka 

Podhrázkého. 

 

Usnesení č. 11/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí členy kontrolního výboru Milana Hamalu a 

Lukáše Badina. 

 

Usnesení č. 12/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí předsedou kulturního výboru Mgr. Petra Eckla.  

 

Usnesení č. 13/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice volí členy kulturního výboru Mgr. Svatavu 

Hájkovou, Ing. Pavla Kárníka, Ing. Jana Slavíka a Jana Čápa. 

 

Usnesení č. 14/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje odměnu za výkon funkce neuvolněnému 

členu zastupitelstva obce ve výši 300 Kč, odměna bude poskytována ode dne složení slibu 

člena zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 15/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje, že neuvolněnému členu zastupitelstva 

obce bude poskytována odměna za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva obce ve 



 

3 

 

výši 800 Kč a odměna za výkon funkce člena výboru zastupitelstva obce ve výši 500 Kč, 

odměna bude poskytována ode dne zvolení do těchto funkcí.  

 

Usnesení č. 16/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje, že neuvolněnému členu zastupitelstva 

obce bude poskytována odměna za výkon funkce místostarosty ve výši 4 800 Kč, odměna 

bude poskytována ode dne zvolení do této funkce. 

 

Usnesení č. 17/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje, že při souběhu výkonu několika funkcí 

se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za 

nichž podle rozhodnutí zastupitelstva obce náleží nejvyšší odměna.  

 

Usnesení č. 18/05/2018  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2018.  

 

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 

 


